
1 / 2 ページ

№ 工　　事　　名　　称 工事場所 工事種別 工　　　事　　　概　　　要 　入札及び契約方法 発注予定時期

1
公共下水道汚水枝線築造工事
（２４第１工区）

小久喜 土木工事 工事延長１，２３０ｍ　　開削工法φ２００ 一般競争入札 第 2 四半期 契約日から 7 か月 平成24年8月1日 ～ 平成25年2月28日 250万円以上

2
公共下水道汚水枝線築造工事
（２４第２工区）

白岡 土木工事 工事延長　　　６０ｍ　　開削工法φ２００ 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 4 か月 平成24年8月1日 ～ 平成24年11月30日 250万円以上 　

3
公共下水道雨水幹線築造工事（２４第１工
区）

西 土木工事 推進立坑築造工 一般競争入札 第 3 四半期 契約日から 4 か月 平成24年10月1日 ～ 平成25年1月31日 250万円以上

4
公共下水道雨水幹線築造工事（２４第２工
区）

小久喜 土木工事 工事延長１１０．０ｍ　ボックスカルバート布設工 一般競争入札 第 3 四半期 契約日から 5 か月 平成24年10月1日 ～ 平成25年2月28日 250万円以上

5 八幡公園遊具設置工事 白岡 土木工事 遊具設置 随意契約 第 1 四半期 契約日から 3 か月 平成24年5月7日 ～ 平成24年7月13日 250万円未満 1,084

6 野牛・高岩盛土整地工事（２４・第１工区） 野牛・高岩 土木工事 敷地造成　1050㎥　ブロック積230m 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 2 か月 平成24年7月2日 ～ 平成24年8月31日 250万円以上 9,000

7 野牛・高岩盛土整地工事（２４・第２工区） 野牛・高岩 土木工事 敷地造成　60㎥ 随意契約 第 1 四半期 契約日から 1 か月 平成24年4月23日 ～ 平成24年5月31日 250万円未満 300

8 野牛・高岩盛土整地工事（２４・第３工区） 野牛・高岩 土木工事 敷地造成　600㎥ 随意契約 第 1 四半期 契約日から 2 か月 平成24年4月10日 ～ 平成24年4月27日 250万円未満 1,200

9 野牛・高岩盛土整地工事（２４・第４工区） 野牛・高岩 土木工事 敷地造成　1900㎥ 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 2 か月 平成24年9月3日 ～ 平成24年12月14日 250万円以上 9,400

10 野牛・高岩盛土整地工事（２４・第５工区） 野牛・高岩 土木工事 敷地造成　400㎥ 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 2 か月 平成24年9月24日 ～ 平成24年12月20日 250万円未満 2,100

11 旧事務所解体等工事 野牛・高岩 建築工事 軽量鉄骨　180㎡外 随意契約 第 1 四半期 契約日から 3 か月 平成24年4月23日 ～ 平成24年10月31日 250万円以上 5,000

12 東部中央敷地造成工事（２４第１工区） 東部中央 土木工事 敷地造成 4,600㎥ 一般競争入札 第 1 四半期 契約日から 3 か月 平成24年5月1日 ～ 平成24年7月20日 250万円以上 13,500

13 東部中央敷地造成工事（２４第２工区） 東部中央 土木工事 敷地造成 190㎥ 随意契約 第 1 四半期 契約日から 1 か月 平成24年4月10日 ～ 平成24年5月10日 250万円未満 420

14 東部中央街路築造工事（２４第３工区） 東部中央 土木工事 工事延長L=47m、幅員W=6.0m 指名競争入札 第 1 四半期 契約日から 3 か月 平成24年6月15日 ～ 平成24年9月14日 250万円以上 2,810

15 東部中央街路築造工事（２４第４工区） 東部中央 土木工事 工事延長L=82m、幅員W=9.0,6.0m 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 3 か月 平成24年7月9日 ～ 平成24年9月28日 250万円以上 5,943

16
東部中央汚水管等築造工事（２４第５工
区）

東部中央 土木工事
汚水管φ200 L=39m、
水道管φ75 L=27m

随意契約 第 2 四半期 契約日から 2 か月 平成24年8月1日 ～ 平成24年9月28日 250万円未満 1,194

17 東部中央街路築造工事（２４第６工区） 東部中央 土木工事 工事延長L=42m、幅員W=6.0m 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 2 か月 平成24年9月3日 ～ 平成24年10月31日 250万円未満 2,226

18 東部中央防護柵設置工事（２４第7工区） 東部中央 土木工事 防護柵設置　L=390m 一般競争入札 第 2 四半期 契約日から 3 か月 平成24年8月1日 ～ 平成24年10月31日 250万円以上 15,600

19 白岡町立大山小学校放送設備更新工事 荒井新田 電気工事 放送設備の更新 随意契約 第 1 四半期 契約日から 1 か月 平成24年4月4日 ～ 平成24年4月27日 250万円未満 1,700

20
白岡町立大山小学校屋内運動場耐震補
強・改修工事

荒井新田 建築工事 屋内運動場の耐震補強及び改修工事 一般競争入札 第 1 四半期 契約日から 7 か月 平成24年7月1日 ～ 平成25年1月31日 250万円以上 99,000

21
白岡町立西小学校屋内運動場耐震補
強・改修工事

西 建築工事 屋内運動場の耐震補強及び改修工事 一般競争入札 第 1 四半期 契約日から 5 か月 平成24年7月1日 ～ 平成24年11月30日 250万円以上 103,000

22
白岡町立菁莪小学校給食棟耐震補強・
改修工事

上野田 建築工事 給食棟の耐震補強及び改修工事 一般競争入札 第 1 四半期 契約日から 4 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年9月30日 250万円以上 48,000

23
白岡町立南小学校給食棟耐震補強・改
修工事

小久喜 建築工事 給食棟の耐震補強及び改修工事 一般競争入札 第 1 四半期 契約日から 4 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年9月30日 250万円以上 48,000

24 消防分署建設工事 篠津 建築工事 消防分署の新築工事 一般競争入札 第 四半期 契約日から 6 か月 平成24年9月1日 ～ 平成24年2月28日 250万円以上 222,000

25 トイレ配水管等修理 寺塚 管工事 消防庁舎のトイレ配水管を修理する 指名競争入札 第 四半期 契約日から 2 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年7月30日 250万円未満 1,553

26 訓練塔床増設工事 寺塚
鋼構造物工
事

訓練塔の床を増設する 随意契約 第 四半期 契約日から 2 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年7月30日 250万円未満 965

27 防火水槽鉄蓋交換工事 千駄野 土木工事 防火水槽の蓋を交換する 随意契約 第 四半期 契約日から 1 か月 平成24年7月1日 ～ 平成24年7月31日 250万円未満 294

平成２４年度発注見通し一覧（上半期）
平成24年4月1日

工　　　事　　　予　　　定　　　期　　　間 発　注　予　定　額



2 / 2 ページ

№ 工　　事　　名　　称 工事場所 工事種別 工　　　事　　　概　　　要 　入札及び契約方法 発注予定時期

平成２４年度発注見通し一覧（上半期）
平成24年4月1日

工　　　事　　　予　　　定　　　期　　　間 発　注　予　定　額

28 消防水利ライン焼付け工事 町内全域 塗装工事 町内の消火栓ラインを設置する 随意契約 第 四半期 契約日から 2 か月 平成24年8月1日 ～ 平成24年9月30日 250万円未満 322

29 配水管布設替工事 小久喜 土木工事
DCIPφ200・75 L=590m ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ100　L=120m　HIVPφ50
L=170m

一般競争入札 第 2 四半期 契約日から 5 か月 平成２４年９月 ～ 平成２５年１月 250万円以上

30 配水管布設替工事 彦兵衛 土木工事 HIVPφ75　L=８０ｍ 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 3 か月 平成２４年７月 ～ 平成２４年１０月 250万円未満 　

31 配水管布設替工事 太田新井 土木工事
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ50　L=50m
ｽﾃﾝﾚｽ管φ100　L=30m

指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 3 か月 平成２４年９月 ～ 平成２４年１２月 250万円以上

32 配水管布設替工事
岡泉・実ヶ
谷

土木工事 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ75　L=210m 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 3 か月 平成２４年９月 ～ 平成２４年１１月 250万円以上

33 配水管布設替工事 篠津 土木工事
DCIPφ300　L=190m
ｽﾃﾝﾚｽ管φ300　L=10m

一般競争入札 第 2 四半期 契約日から 4 か月 平成２４年７月 ～ 平成２４年１０月 250万円以上

34 配水管布設替工事 岡泉 土木工事 DCIPφ300　L=810m 一般競争入札 第 2 四半期 契約日から 5 か月 平成２４年９月 ～ 平成２５年１月 250万円以上

35 防犯灯設置工事（その１） 町内全域 電気工事 防犯灯設置 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 2 か月 平成24年8月1日 ～ 平成24年9月30日 250万円以上 3,000

36 区画線設置工事（その１） 町内全域 塗装工事 路面標示工　一式 指名競争入札 第 2 四半期 契約日から 3 か月 平成24年7月1日 ～ 平成24年9月30日 250万円以上 3,000

37 道路改築工事（町道213号線） 太田新井 土木工事 延長140ｍ　幅員6.8～7.5ｍ 指名競争入札 第 1 四半期 契約日から 4 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年9月28日 250万円以上 8,000

38 道路改築工事（町道6002号線外） 白岡 土木工事 延長60ｍ　幅員4ｍ 指名競争入札 第 1 四半期 契約日から 4 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年9月28日 250万円以上 4,000

39 道路改築工事（町道9434号線） 彦兵衛 土木工事 延長154ｍ　幅員4.5ｍ 指名競争入札 第 1 四半期 契約日から 4 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年9月28日 250万円以上 5,500

40 道路改良工事（町道205号線） 篠津 土木工事 延長70ｍ　幅員10ｍ 指名競争入札 第 1 四半期 契約日から 5 か月 平成24年7月1日 ～ 平成24年11月30日 250万円以上 8,000

41 道路改良工事（町道8056号線） 千駄野 土木工事 延長130ｍ　幅員5ｍ 指名競争入札 第 1 四半期 契約日から 3 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年8月31日 250万円以上 3,100

42 道路改良工事（町道4284号線外） 篠津 土木工事 延長400ｍ　幅員4ｍ 指名競争入札 第 1 四半期 契約日から 3 か月 平成24年6月1日 ～ 平成24年8月31日 250万円以上 4,500

43 篠津柴山線新設橋梁橋脚設置工事 篠津 土木工事 橋脚1基 一般競争入札 第 1 四半期 契約日から 6 か月 平成24年10月1日 ～ 平成25年3月22日 250万円以上 60,000


	発注見通し一覧

